Региональный общественный благотворительный фонд помощи детям, боль-

ным лейкемией в РТ имени Анжелы Вавиловой информирует, что по состоянию на

05 апреля 2023 г. включѐн в Реестр социально ориентированных некоммерческих

организаций, сформированный в соответствии с Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июля 2021 г. № 1290.

Приложение:

-№1скриншот с сайта Минэкономразвития РФ

    С уважением,

Председатель правления

НМЧУ «Детский хоспис»,

Председатель Правления Фонда:

Вавилов В.В.